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Allegato 12

Anno scolastico 2022/2023
Docente scuola secondaria I grado - AA25 - NN
[bookmark: _GoBack]Qualifica: Docente scuola secondaria I grado
Classe di concorso: AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)
 
	N.
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Punti
	Anzianità
	Famiglia
	Titoli gen.

	1
	IANNONE ORTENZIA 
	16/02/1986 
	81
	42
	17
	22


 
 
Il Dirigente Scolastico
         Dott.ssa MARIETTA IUSI  
                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)   
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